РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _________  № ______________

В целях актуализации состава комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав Свердловского административного округа города Иркутска,
руководствуясь статьями 19, 20 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Законом Иркутской области от 10 октября 2008 года №
89-оз «О наделении органов местного самоуправления областными
государственными полномочиями по определению персонального состава и
обеспечению деятельности районных (городских), районных в городах
комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав», Законом Иркутской
области от 12 ноября 2007 года № 100-оз «О порядке создания и осуществления
деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав в
Иркутской области», постановлением Правительства Иркутской области от
28 мая 2012 года № 263-пп «Об определении количества районных (городских),
районных в городах комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав,
создаваемых в муниципальном образовании Иркутской области, территории, на
которую распространяются полномочия соответствующей комиссии, а также
конкретного количества членов соответствующей комиссии», статьями 37, 38,
42 Устава города Иркутска, администрация города Иркутска

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Приложение № 4 к постановлению администрации города
Иркутска от 16 июля 2019 года № 031-06-527/9 «О комиссиях по делам
несовершеннолетних и защите их прав Ленинского, Октябрьского,
Правобережного, Свердловского административных округов города Иркутска»
с последними изменениями, внесенными постановлением администрации

От 24.06.2021 №031-06-452/21

О внесении изменений в Приложение № 4 к постановлению администрации
города Иркутска от 16 июля 2019 года № 031-06-527/9 «О комиссиях по делам
несовершеннолетних и защите их прав Ленинского, Октябрьского,
Правобережного, Свердловского административных округов города Иркутска»

2

города Иркутска от 23 октября 2020 года № 031-06-661/0, следующие
изменения:

1) пункт 1 изложить в следующей редакции:

2) пункт 14 изложить в следующей редакции:

3) пункт 19 изложить в следующей редакции:

4) пункт 22 изложить в следующей редакции:

2. Отделу документационного обеспечения и архива организационного
управления аппарата администрации города Иркутска внести в оригинал
постановления администрации города Иркутска от 16 июля 2019 года 
№ 031-06-527/9 «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав
Ленинского , Октябрьско го , Правобережного , Свердловско го
административных округов города Иркутска» информационную справку о
внесенных настоящим Постановлением изменениях.

        «1) Кудашкина Алена
Валерьевна

- и.о. начальника управления по работе с
населением комитета по управлению
Свердловским округом администрации
города Иркутска (председатель Комиссии);»;

        «14) Селина Татьяна

Геннадьевна

- социальный работник областного
государственного бюджетного учреждения
здравоохранения «Иркутская городская
больница №5» (член Комиссии) (по
согласованию);»;

      «19) Кашина Ирина
Равильевна

– главный специалист отдела развития
общего образования департ амент а
образования комитета по социальной
политике и культуре администрации города
И р к у т с к а ( ч л е н Ко м и с с и и ) ( п о
согласованию);»;

      «22) Тугаринова Екатерина
Валентиновна

– ведущий специалист – инспектор
комиссии сектора по обе спечению
д е я т е л ьно с ти комис сии по д е л ам
несовершеннолетних и защите их прав
Свердловского округа города Иркутска
организационного отдела управления по
работе с нас елением комитет а по
управлению Свердловским округом
администрации города Иркутска (член
Комиссии);».

3

3. Управл ению по информационной политике аппар ат а
администрации города Иркутска опубликовать и разместить на официальном
сайте органов местного самоуправления города Иркутска в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» настоящее Постановление.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя мэра – председателя комитета по социальной политике и культуре
администрации города Иркутска.

Мэр города Иркутска	 	 	 	 	 	                        Р.Н. Болотов

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е